

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Yvejledning ApS

C/O Lennarth Hansen, Tuxensvej 9, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 43 45 32 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Lennarth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yvejledning ApS C/O Lennarth Hansen, Tuxensvej 9 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 43 45 32 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennarth Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggerådgivning i forbindelse med nybyggeri, renovering og byfornyelse, herunder entreprisestyring og bygherrerådgivning og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål som bibeskæftigelse at yde yogavejledning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.967 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>18/8 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.966.519	549.161
1 Personaleomkostninger	-1.799.402	-200.000
Driftsresultat	167.117	349.161
Øvrige finansielle omkostninger	-6.029	-3.138
Resultat før skat	161.088	346.023
Skat af årets resultat	-77.528	-83.996
Årets resultat	83.560	262.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	22.560	203.127
Disponeret i alt	83.560	262.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.506	215.383
Tilgodehavende selskabsskat	8.476	0
Andre tilgodehavender	49.081	0
Tilgodehavender i alt	<u>293.063</u>	<u>215.383</u>
Likvide beholdninger	<u>388.677</u>	<u>317.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>681.740</u>	<u>532.488</u>
Aktiver i alt	<u>681.740</u>	<u>532.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	225.687	203.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>326.687</u>	<u>302.027</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.814	2.329
Selskabsskat	0	83.996
Anden gæld	293.239	144.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.053</u>	<u>230.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>355.053</u>	<u>230.461</u>
Passiver i alt	<u>681.740</u>	<u>532.488</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2023	18/8 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.959	200.000
Pensioner	835.900	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.419	0
	1.799.402	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Lejeforpligtelser		<u>68</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>68</u>
